kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

Mes siūlome šiuos darbus:   

Nr. Darbų pavadinimas 
Kaina, Eur be 

PVM 

1 2 3 

1. Patalpų, esančių Kosmoso g. 30, Visagine, paprastojo remonto darbai  98.000,00 

PVM suma: 20.580,00 

Kaina su PVM:    118.580,00 

Kaina su PVM – 118.580,00 Eur,  šimtas aštuoniolika tūkstančių penki šimtai 

aštuoniasdešimt eurų 00 ct.  Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris 

sudaro 20.580,00 Eur. 

Siūlomi darbai ir visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos